



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Jubar ApS

Ranunkelvej 7
4300 Holbæk
CVR-nr. 36709723

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Morten Skovborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter.....	12

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Jubar ApS
Ranunkelvej 7
4300 Holbæk

CVR-nummer: 36709723
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Jesper Philipp
Mette Bjødstrup Andersen
Morten Skovborg Sørensen

Direktion

Mette Bjødstrup Andersen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling, forretningsapplikationer og andre applikationer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, selskabets resultat for perioden er et underskud på TDKK 117. Dette resultat er som forventet i det selskabet fortsat har udviklet på deres produkt som primo 2017 er salgsbart. Der er aktiveret ej færdiggjorte udviklingsomkostninger på TDKK 308. Der er i regnskabsåret påbegyndt afskrivning på udviklingsomkostninger.

Det er ledelsens forventning at få udbredt kendskabet til produktet og få udvidet markedsandele det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at selskabet genererer driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	136.677	-109
1	Personaleomkostninger	121.171	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	122.739	22
	Ordinært resultat før finansielle poster	-107.233	-131
	Andre finansielle indtægter	116	0
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.985	4
	Andre finansielle omkostninger	3.093	6
	Resultat før skat	-145.195	-142
	Skat af årets resultat	-26.908	-31
	Andre skatter	-1.665	0
	Årets resultat	-116.622	-111
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-111.394	0
	Årets resultat	-116.622	-111
	Til disposition	-228.015	-111
	Overført til næste år	-228.015	-111
	Disponeret i alt	-228.015	-111

Note	Balance 30. juni	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger	1.408.148	1.201
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.408.148	1.201
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.470	89
	Materielle anlægsaktiver i alt	66.470	89
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	0	15
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15
	Anlægsaktiver i alt	1.474.619	1.304
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.750	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	113.963	0
	Andre tilgodehavender	0	116
	Periodeafgrænsningsposter	17.500	6
	Tilgodehavender i alt	154.213	122
	Likvide beholdninger	49.360	438
	Omsætningsaktiver i alt	203.573	560
	Aktiver i alt	1.678.191	1.864

Note	Balance 30. juni	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	74.075	74
	Overkurs ved emission	775.925	776
	Overført resultat	-228.015	-111
	Egenkapital i alt	621.985	739
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	5.452	32
	Hensatte forpligtelser i alt	5.452	32
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.822	441
	Gæld til tilknyttede virksomheder	193.716	155
	Anden gæld	721.217	497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.755	1.093
	Gældsforpligtelser i alt	1.050.755	1.093
	Passiver i alt	1.678.191	1.864
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter m.v.		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Lønninger	121.171	0
Personalemkostninger i alt	121.171	0

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 2.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Jubar Holding IVS", der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Bjødstrup Andersen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-587410239141
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2017 kl.: 11:37:56

NEM ID

Mette Bjødstrup Andersen

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-587410239141
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2017 kl.: 11:37:56

NEM ID

Morten Skovborg Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-674185597673
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2017 kl.: 14:10:22

NEM ID

Jesper Philipp

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-139515101335
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2017 kl.: 11:58:45

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 040f68684e1e5c51e930169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Hundevad

Som Registreret revisor

På vegne af **RR Gruppen P/S**

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 17835764

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2017 kl.: 10:28:25

NEM ID

Morten Skovborg Sørensen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-674185597673

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2017 kl.: 11:09:28

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b1ad7faKQSp17132161